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	Реест
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый 
	Площадь,
	Первона
	Остаточная
	Кадастровая
	Дата возникно-
	Сведения о
	Сведения об

	ровый
	объекта
	(местоположение)
	номер
	протяженность, 
	чальная
	стоимость
	стоимость
	венния права
	правообла-
	установленных

	номер
	
	
	
	и (или) иные параметры
	стоимость
	
	
	собственности
	дателе
	ограничениях

	1
	Встроенное нежилое помещение
	Волгоградская область,
Котельниковский район,ул.Ленина,12 
	
34-34-18/020/2014-475
	114,2
	167 252,40
	0,00
	
	06.10.2014
	Котельниковское городское поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области                   
	Закреплено на праве оперативного управления за МКУК "Центральная библиотека"

	2
	Библиотека
	Волгоградская область , Котельниковский район, ул. Пролетарская,1
	
34:13:130021:1758
	
122,2
	57 947,00
	0,00
	
	04.10.2016
	Котельниковское городское поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области                   
	Закреплено на праве оперативного управления за МКУК "Центральная библиотека"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Итого:
	225199,4
	
	
	
	
	



